(
2
)
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2019г.			г.Курск				  № 45-3-347

О внесении изменения в Устав муниципального района
«Курский район» Курской области

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального района «Курский район» Курской области (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Устав Курского района) Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Курского района следующее изменение:
первое предложение части 3 статьи 26 «Председатель Представительного Собрания Курского района Курской области» изложить в следующей редакции:
«Председатель Представительного Собрания Курского района Курской области имеет одного заместителя Председателя Представительного Собрания Курского района Курской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.».
2. Поручить Главе Курского района Курской области зарегистрировать настоящее решение в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области в порядке, предусмотренном федеральным законом.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в газете «Сельская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» после его государственной регистрации, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Курского района Курской области					   А.Н.Пашутин

Глава Курского района Курской области                               В.М.Рыжиков